
川越シェフ監修

販売者 有限会社 伊藤牧場

4514017014531 H1

販売者 有限会社 伊藤牧場

規　格
ケース
参考価格
賞味期限

30g
60（10×6ﾎﾞー ﾙ）
オープン

1年
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

38ℊ

130×185×10（mm）
3.2㎏

280×200×395（mm）

松阪牛ふりかけ

響王シリーズ

D24514017013008

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

250ml
12本
500円
210日
335g

60×165×60（mm）
4.6㎏

210×180×270（mm）

日向夏
玉ねぎドレッシング

パスタ 冷やし中華

カルパッチョ 野菜サラダ

D34514017013022

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

250ml
12本
500円
240日
335g

60×165×60（mm）
4.6㎏

210×180×270（mm）

日向夏
ぽん酢

鶏のたたき ステーキ

鍋物 餃子

松阪牛ラーメン（即席麺）1食入

規　格
ケース
参考価格
賞味期限

80ℊ
12個

2,500円
3年

重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

118ℊ

76×76×30（mm）
1.6㎏

220×170×95（mm）

宮崎牛
コンビーフ

4514017015835 H2

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

25ℊ
60（10×6ボール）

250円
1年
32ℊ

130×185×10（mm）
2.7㎏

280×200×395（mm）

宮崎名物
チキン南蛮
ふりかけ

販売者 有限会社 伊藤牧場
4514017014272 M2 4514017014463 M34514017014265 M1

4514017013633

宮崎辛辛麺
（即席麺）3食入

R9

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

100ℊ
50袋
450円
180日
110ℊ

150×225×25（mm）
5.5㎏

335×210×270（mm）

鶏炭火焼
（プレーン）
100g

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

180ℊ
30袋
750円
180日
195ℊ

195×270×20（mm）
6.4㎏

335×270×210（mm）

鶏炭火焼
（プレーン）
180g

T64514017009667

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

100ℊ
50袋
450円
180日
110ℊ

150×225×25（mm）
5.5㎏

335×210×270（mm）

鶏炭火焼
柚子胡椒味
100g

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

180ℊ
30袋
750円
180日
195ℊ

195×270×20（mm）
6.4㎏

335×270×210（mm）

鶏炭火焼 
柚子胡椒味
180g

4514017015378

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

151g
30個
400円
90日
161ℊ

140×208×75（mm）
5.3kg

415×313×225（mm）

あっさりとんこつ 赤
（生麺）1食入

R1 4514017015361

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

170g
30個
400円
90日
180ℊ

140×208×75（mm）
5.9kg

415×313×225（mm）

こってりとんこつ 黒
（生麺）1食入

R2

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

4514017015781

144g
20個
400円
90日
174ℊ

140×178×25（mm）
4kg

290×200×300（mm）

宮崎牛ラーメン
（生麺）1食入

R3麺工房 響 監修
宮崎ラーメン響

H34514017005027

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

160g
30個
330円
365日
178g

150×190×20（mm）
5.8㎏

245×150×313（mm）

みやざき
冷や汁
160g（袋）

H44514017005867

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

160g×2
30個
660円
365日
400ℊ

190×145×25（mm）
12.5㎏

415×313×225（mm）

みやざき
冷や汁
2ヶ入（箱）

規　格

ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

60g
（甘酢30g、タルタルソース30g）

60（10×6ボール）
150円
1年
68ℊ

118×165×40（mm）
4.5㎏

270×215×335（mm）

宮崎名物
チキン南蛮の素

九州だしスパイス響王
（ボトル）57g

4514017015644 X1

規　格
ケース
参考価格
賞味期限

57g
24本

オープン
1年

重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

78ℊ

45×45×96（mm）
2.4㎏

191×282×114（mm）

九州だしスパイス響王
（袋）20g

4514017016269 X2

規　格
ケース

参考価格
賞味期限

20g
60袋

（10袋×6ボール）
オープン

1年

重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

35ℊ

120×180×7（mm）
4.4㎏

235×200×255（mm）

2025年2月改訂／参考価格には消費税は含まれていません

宮崎名物 鶏炭火焼

4514017015903 X3

規　格
ケース
参考価格
賞味期限

80ℊ
30個

オープン
1年

重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

100ℊ

140×180×25（mm）
3.6㎏

330×295×205（mm）

響王
スパイス
のみで味付け
しています

チキンソテーやサラダにも合う！

　

川越シェフ監修 川越シェフ監修
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写真・イラストはイメージです。

監 修 川越シェフ監修

具材は入っておりません

宮崎牛ビーフカレーラーメン

4514017016207 R10

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

80g（めん70g）
30個（5個×6）
180円
8ヶ月
88ℊ

135×175×30（mm）
3.4㎏

335×344×145（mm）

規　格
ケース
参考価格
4月より
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

93g×3
12個
540円
600円
180日
330ℊ

135×175×90（mm）
4kg

466×336×144（mm）

4月より
価格改定

4月より
価格改定

4月より
価格改定

規　格
ケース
参考価格
4月より
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

91g
36個

オープン
190円
180日
114ℊ

135×175×30（mm）
4.6㎏

466×336×144（mm）

規　格
ケース
参考価格
4月より
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

91g×3
12個

オープン
570円
180日
342ℊ

135×175×90（mm）
4.6㎏

466×336×144（mm）

松阪牛ラーメン（即席麺）3食入

4月よりNEWデザイン

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

183.1g
20個
480円
150日
223g

195×195×60（mm）
4.5kg

400×335×230（mm）

宮崎辛麺
（生麺）1食入
スタンドパック

4514017013657 R4

宮崎辛麺
（即席麺）1食入
規　格
ケース
参考価格
4月より
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

92g
36個
170円
190円
180日
109ℊ

135×175×30（mm）
4kg

466×336×144（mm）

4月より
価格改定

4514017013626 R5 4514017013619 R6

宮崎辛麺
（即席麺）3食入
規　格
ケース
参考価格
4月より
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

92g×3
12個
510円
570円
180日
327ℊ

135×175×90（mm）
4kg

466×336×144（mm）

4月より
価格改定

4514017013640 R8

宮崎辛辛麺
（即席麺）1食入
規　格
ケース
参考価格
4月より
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

93g
36個
180円
200円
180日
110ℊ

135×175×30（mm）
4kg

466×336×144（mm）

4月より
価格改定

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

184.1g
20個
490円
150日
224ℊ

195×195×60（mm）
4.5kg

400×335×230（mm）

宮崎辛辛麺
（生麺）1食入
スタンドパック

4514017013671 R7

D14514017013015

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

250ml
12本
500円
210日
335g

60×165×60（mm）
4.6㎏

210×180×270（mm）

日向夏
ごまドレッシング

野菜サラダ 豆腐

冷やし中華 しゃぶしゃぶ

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

113ℊ×2
20箱
1,150円
180日
310ℊ

173×260×27（mm）
6.7㎏

404×285×336（mm）

鶏もも炭火焼
ゆずこしょう付

T14514017011134

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

80ℊ
30個

オープン
1年

100ℊ

140×180×25（mm）
3.6㎏

330×295×205（mm）

宮崎名物
鶏炭火焼
柚子胡椒味

T24514017015965

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

113ℊ
50袋
600円
180日
120ℊ

180×240×10（mm）
6.5㎏

210×270×335（mm）

鶏もも炭火焼
青ゆずこしょう付
110g

T34514017012575

規　格
ケース
参考価格
賞味期限
重量
サイズ

ケース重量
ケースサイズ

113ℊ
50袋
600円
180日
120ℊ

180×240×10（mm）
6.5㎏

210×270×335（mm）

鶏もも炭火焼
赤ゆずこしょう付
110g

T44514017010601

T84514017009650T74514017008752T54514017008820

H54514017015842

九州素材
使い方いろいろ（お好みで）

魚のムニエル チキンステーキ とんかつ

ゆで卵 カレーうどん からあげ

パスタ 焼肉 ラーメンスープ

新ボトルは中蓋開封が簡単

キャップが使いやすくなりました

使いきりやすいサイズ（固結防止）

無添加（香料・着色料・保存料不使用）はそのまま

お買い求めやすい価格帯

使いきりやすいサイズ（固結防止）

お買い求めやすい価格帯

無添加（香料・着色料・保存料不使用）はそのまま

小分けに使えるチャック付き袋

大　分

福　岡

鹿児島

熊　本

長　崎

佐　賀

宮
崎

乾しいたけ

八女抹茶

鰹節

うるめいわし

焼きあご

玉葱パウダー

江
夏
醤
油
パ
ウ
ダ
ー

NEWボトル
5つのポイント

NEWサイズ
4つのポイント
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